
長建 協 発第 １４８号

平成 ２ ４年 ７月５日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「災害時における石綿飛散防止に係る取扱いマニュアル」パンフレットについて

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、環境省におきまして、平成１９年に作成されました「災害時における石

綿飛散防止に係る取扱いマニュアル」の内容を集約したパンフレットが別添のと

おり作成されましたのでお知らせ申し上げます。


